

Warszawa, dnia 2. marca 2016 r.

BA-F-II-3710-4/16

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usługi konferencyjnej, restauracyjnej, hotelowej i transportowej na potrzeby szkolenia kadry kierowniczej sądów powszechnych apelacji białostockiej i pracowników wykonujących zadania obronne w Sądzie Apelacyjnym i w Sądach Okręgowych”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „siwz”:

Odpowiedzi na pytania i zmiana siwz nr 1

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. W Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt VII ppkt 8 Zamawiający zapisał: "w terminach określonych w pkt. III Wykonawca udostępni obiekt do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego". Jednak w pkt III nie ma mowy o żadnych terminach. Wobec powyższego prosimy o sprecyzowanie zapisu dotyczącego wyłącznej dyspozycji obiektu dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

W trakcie prac nad Opisem Przedmiotu Zamówienia, w wyniku dodania kolejnego punktu doszło do omyłki, polegającej na nie zmienieniu w treści pkt VII ppkt 8 odwołania. Jednocześnie, w trakcie zamieszczania ogłoszenia wystąpił błąd techniczny polegający na błędnym automatycznym ponumerowaniu podpunktów w punkcie VII Opisu Przedmiotu Zamówienia. Patrz zmiana - poz. 1.

Pytanie nr 2:

„Proszę o informację czy hotel min. 3*** ma być wpisany do Rejestru Obiektów Hotelarskich prowadzonego przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego (lista dostępna na stronie www.turystyka.gov.pl) zgodnie z Ustawą z 29 sierpnia 1997 o usługach turystycznych (Dz. U. z 1997 r. Nr 133, poz. 884 z późn. zm.)”

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z pkt. 8.3 SIWZ „w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymogom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą decyzji marszałka województwa o zaszeregowaniu obiektu hotelarskiego, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy jako hotelu oraz nadaniu mu kategorii co najmniej trzygwiazdkowej, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 196)”.

Należy mieć na uwadze, że po ogłoszeniu przetargu ogłoszony został tekst jednolity w/w ustawy o usługach turystycznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 187).

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany siwz w następujący sposób:

Poz. 1 w Tomie III, ust. VIII otrzymuje brzmienie:

Brzmienie przed zmianą:

„VII. Usługa hotelowa.

4. Nocleg świadczony w następujący sposób:

- 23 maja 2016 r. dzień przyjazdu uczestników szkolenia – pierwszy dzień szkolenia i pierwsza doba,
- 24 maja 2016 r. drugi dzień szkolenia i druga doba,
- 25 maja 2016 r. trzeci dzień szkolenia i wyjazd uczestników szkolenia – bez noclegu.

5. Wykonawca zapewnia zakwaterowanie, pobyt i nocleg dla 70 osób w następujących pokojach:

- 4) 2 apartamenty;
- 5) 10 pokoi jednoosobowych;
- 6) 29 pokoi dwuosobowych.

6. Zakwaterowanie uczestników szkolenia w pierwszym dniu szkolenia (23 maja) od godziny 12⁰⁰. Wykwaterowanie trzeciego dnia szkolenia (25 maja) do godziny 14⁰⁰.

7. Wykonawca zapewnia parking strzeżony dla uczestników szkolenia przynajmniej na 30 samochodów osobowych.

8. W terminach określonych w pkt. III Wykonawca udostępni obiekt do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego.”

Brzmienie po zmianie:

„VII. Usługa hotelowa.

1. Nocleg świadczony w następujący sposób:

- 23 maja 2016 r. dzień przyjazdu uczestników szkolenia – pierwszy dzień szkolenia i pierwsza doba,
- 24 maja 2016 r. drugi dzień szkolenia i druga doba,
- 25 maja 2016 r. trzeci dzień szkolenia i wyjazd uczestników szkolenia – bez noclegu.

2. Wykonawca zapewnia zakwaterowanie, pobyt i nocleg dla 70 osób w następujących pokojach:

- 1) 2 apartamenty;
- 2) 10 pokoi jednoosobowych;
- 3) 29 pokoi dwuosobowych.

3. Zakwaterowanie uczestników szkolenia w pierwszym dniu szkolenia (23 maja) od godziny 12⁰⁰. Wykwaterowanie trzeciego dnia szkolenia (25 maja) do godziny 14⁰⁰.

4. Wykonawca zapewnia parking strzeżony dla uczestników szkolenia przynajmniej na 30 samochodów osobowych.

5. W terminach określonych w pkt. IV Wykonawca udostępni obiekt do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego.”

Poz. 2: W Tomie I pkt 9.10 otrzymuje brzmienie:

- 9.10. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Ministerstwo Sprawiedliwości
Al. Ujazdowskie 11
00-567 Warszawa

oraz opisane:

postępowanie nr : BA-F-II-3710-4/16
„Oferta na – Świadczenie usługi konferencyjnej, restauracyjnej, hotelowej i transportowej na potrzeby szkolenia kadry kierowniczej sądów powszechnych apelacji białostockiej i pracowników wykonujących zadania obronne w Sądzie Apelacyjnym i w Sądach Okręgowych
- Nie otwierać przed dniem 9 marca 2016 r., godz. 13:00”.

Poz. 3: W Tomie I pkt 12.1 i 12.2 otrzymują brzmienie:

- 12.1. Oferty powinny być złożone w Ministerstwie Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, w Biurze Podawczym, w terminie do dnia 9 marca 2016 r. do godziny 12:00.
12.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Al. Ujazdowskie 11, w dniu 9 marca.2016 r. o godzinie 13:00.

DYREKTOR GENERALNY
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI



Radostaw Płucisz